UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  865/QĐ-STNMT                             Đắk Nông, ngày 20 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kéo dài thời hạn xử lý kỷ luật đối với viên chức lãnh đạo, quản lý

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ  Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ quy

định xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2015/QĐ-UBND, ngày 16/10/2015 của UBND tỉnh

Đắk Nông, ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ kết quả cuộc họp kiểm điểm viên chức lãnh đạo, quản lý Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Tuy Đức ngày 12/5/2021 của Sở Tài nguyên và

Môi trường;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời hạn xử lý kỷ luật đối với viên chức lãnh đạo, quản lý Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Tuy Đức, thuộc Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Đắk Nông, đến hết ngày 30/6/2021.

Lý do: Nội dung vi phạm thuộc trách nhiệm của viên chức lãnh đạo, quản lý

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Tuy Đức theo Kết luận số 294/KL-

STNMT ngày 05/2/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra việc chấp hành

pháp luật trong quản lý đất đai và thực hiện thủ tục hành chính về đất đai của UBND

huyện Tuy Đức, UBND xã Đắk Búk So và UBND xã Đắk R’tih, có tình tiết phức

tạp cần thời gian để làm rõ trách nhiệm của từng cá nhân có liên quan.

Điều 2. Các ông Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyên Tuy Đức, Trưởng các

phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Sở và các cá nhân có liên quan trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT-VP(Y).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiệp

		2021-05-20T14:33:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hiệp<hiepnv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-20T16:51:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!